Поставляет продукты питания индивидуальный предприниматель Павликов И.С. по следующим контрактам:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № 400/22
на поставку продуктов питания для учащихся 1 – 4 классов
в сентябре - декабре 2022 года для МКОУ Хитровщинская СОШ

	город Кимовск
	«31» августа 2022 год

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Хитровщинская средняя общеобразовательная школа, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Голубевой Клавдии Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Павликов Игорь Семёнович,  именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице руководителя Павликова Игоря Семёновича, действующего на основании Свидетельства № 1582-98 от 06.08.1998 года, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон № 44-ФЗ), заключили настоящий муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность продукты питания (далее - Товар) Заказчику в обусловленный настоящим Контрактом срок, согласно Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Контракту) и Техническому заданию (Приложение № 2 к настоящему Контракту), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.
………………….

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № 401/22
на поставку продуктов питания для учащихся 5-9 классов
в сентябре - декабре 2022 года для МКОУ Хитровщинская СОШ

	город Кимовск
	«31» августа 2022 год

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Хитровщинская средняя общеобразовательная школа, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Голубевой Клавдии Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Павликов Игорь Семёнович,  именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице руководителя Павликова Игоря Семёновича, действующего на основании Свидетельства № 1582-98 от 06.08.1998 года, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон № 44-ФЗ), заключили настоящий муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:
2. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА
2.1. Поставщик обязуется передать в собственность продукты питания (далее - Товар) Заказчику в обусловленный настоящим Контрактом срок, согласно Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Контракту) и Техническому заданию (Приложение № 2 к настоящему Контракту), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.
……………….

Копии документов находятся на сайте в разделе «Документы».